ПРОТОКОЛ № 3

заседания трехсторонней комиссии
но регулированию социально-трудовых отношений

в Ненецком автономном округе

_____________________________ от 08 июля 2021 г._____________________________
г. Нарьян-Мар

Координатор трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
в Ненецком автономном округе Левина Е.С.

Секретарь заседания -
главный консультант отдела труда и занятости
населения управления труда и социальной защиты
Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа Н.В. Калянова

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Ануфриева А.Б.

Гущина Л.В.
Запалов Н.Ю.

Миловский Н.Л.
Попов М.И.

Силантьева Н.Н.
Соловьев Е.С.

Зайцев А.В.
Паюсова С.Е.
Шевелев П.В.

Голговская А.А.

1. Об одобрении проекта постановления Администрации Ненецкого автономного
округа «О внесении изменений в постановление Администрации Ненецкого

_________________ автономного округа от 11.03.2016 № 62-п»._________________
(Голговская А.В.)

ВЫСТУПИЛИ: Левина Е.С., Соловьев Е.С., Шевелев П.В., Попов М.И.,
Силантьева Н.Н., Запалов Н.Ю., Миловский Н.Л., Паюсова С.Е.

ПОСТУПИЛО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
Одобрить проект постановления Администрации Ненецкого автономного

округа «О внесении изменений в постановление Администрации Ненецкого
автономного округа от 11.03.2016 № 62-п».

ГОЛОСОВАНИЕ:
«за» - 8, «против» -  0, «воздержалось» -  1.

2

РЕШИЛИ:
1.1. Одобрить проект постановления Администрации Ненецкого

автономного округа «О внесении изменений в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа от 11.03.2016 № 62-п».

Председательствующий Е.С. Левина

Секретарь заседания